

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247

Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022

Ano 7

Contrato



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 119/2022

PARTES: ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EREILI. ESPÉCIE: APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 119/2022. DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N° 008/2022. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO DE APOSTILAMENTO A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO CONTRATO VIGENTE N° 119/2022. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 05 DE SETEMBRO DE 2022.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247

Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022

Ano 7



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 086/2022

PARTES: **PFL PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI**. ESPÉCIE: APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 086/2022. DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N° 008/2022. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO DE APOSTILAMENTO A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO CONTRATO VIGENTE N° 086/2022. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 05 DE SETEMBRO DE 2022.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001247

Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de setembro de 2022

Ano 7



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO 1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 079/2022

PARTES: JL MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. ESPÉCIE: APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 079/2022. DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N° 008/2022. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTE TERMO DE APOSTILAMENTO A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NO CONTRATO VIGENTE N° 079/2022. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 05 DE SETEMBRO DE 2022.